

EUR	30-dec-12	30-dec-13	31-jan-15	28-feb-15	31-mar-15	30-apr-15	31-mai-15	30-jūn-15	31-jūl-15	31-aug-15	30-sep-15	31-okt-15	30-nov-15	31-dec-15
AKTĪVI														
Naudas līdzekļi	920 126	1 259 181	1 459 063	1 407 426	1 352 444	1 556 457	1 344 997	1 285 214	1 263 434	1 333 101	1 306 787	1 505 979	1 499 752	1 571 117
Aizdevumi klientiem	5 781 481	5 520 938	5 279 041	5 279 041	5 277 518	5 189 245	5 342 904	5 341 381	5 346 603	5 346 603	5 345 024	5 149 310	5 143 043	5 071 632
Pamatlīdzekļi	27 807	18 780	18 177	18 142	19 251	18 586	17 922	17 259	17 134	16 471	16 920	16 212	15 514	14 858
Uzkrātie procentu ieņēmumi	46 113	19 823	10 118	19 118	29 104	10 209	19 109	28 471	10 153	19 567	28 671	9 939	17 803	26 054
Citi apgrozāmie	35 994	12 901	8 985	8 970	8 955	8 940	8 890	8 910	8 895	8 879	8 864	8 849	8 963	9 037
KOPĀ AKTĪVI	6 811 521	6 831 623	6 775 384	6 732 696	6 687 272	6 783 436	6 733 822	6 681 235	6 646 218	6 724 621	6 706 267	6 690 290	6 685 074	6 692 698
SAISTĪBAS														
Phare resursi	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356
Pārējie kreditori	219 140	238 194	179 284	133 582	88 547	198 401	152 049	106 139	78 183	161 770	146 346	133 092	131 474	105 188
KOPĀ SAISTĪBAS	251 496	270 550	211 641	165 938	120 903	230 757	184 405	138 495	110 539	194 126	178 702	165 448	163 830	137 544
KAPITĀLS														
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332
Nesadalītā peļņa	260 693	261 741	264 411	267 426	267 036	253 346	250 085	243 408	236 347	231 163	228 232	225 509	221 912	255 822
KOPĀ KAPITĀLS	6 560 025	6 561 073	6 563 744	6 566 759	6 566 368	6 552 679	6 549 417	6 542 740	6 535 679	6 530 495	6 527 565	6 524 842	6 521 244	6 555 155
KOPĀ SAISTĪBAS UN KAPITĀLS	6 811 521	6 831 623	6 775 384	6 732 696	6 687 272	6 783 436	6 733 822	6 681 235	6 646 218	6 724 621	6 706 267	6 690 290	6 685 074	6 692 698

EUR	jan-15	feb-15	mar-15	apr-15	mai-15	jūn-15	jūl-15	aug-15	sep-15	okt-15	nov-15	dec-15	2015	salīdzinājums ar			
														2014 FAKTS	%	2015 BUDŽETS	%
Procentu ieņēmumi	10 120	9 000	9 986	9 433	9 676	9 362	9 364	9 414	9 105	9 125	8 677	8 803	112 065	131 896	85%	144 322	78%
Procentu izdevumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Procentu ieņēmumi, neto	10 120	9 000	9 986	9 433	9 676	9 362	9 364	9 414	9 105	9 125	8 677	8 803	112 065	131 896	85%	144 322	78%
Citi ieņēmumi	44 119	46 863	52 246	64 312	46 054	46 915	42 985	7 738	14 146	13 274	14 541	52 970	446 163	548 489	81%	384 247	116%
Kopā citi ieņēmumi	44 119	46 863	52 246	64 312	46 054	46 915	42 985	7 738	14 146	13 274	14 541	52 970	446 163	548 489	81%	384 247	116%
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
KOPĀ IEŅĒMUMI	54 239	55 862	62 232	73 745	55 730	56 277	52 349	17 152	23 250	22 400	23 218	61 772	558 228	680 385	82%	528 569	106%
Administrācijas izdevumi	-7 936	-7 760	-15 451	-11 858	-9 032	-12 344	-7 089	-5 414	-7 385	-6 704	-6 845	-7 091	-104 909	-167 746	63%	-103 120	102%
Algas un nodokļi	-43 030	-44 485	-46 552	-65 096	-49 295	-49 947	-51 658	-16 258	-18 133	-17 711	-19 272	-20 115	-441 553	-489 627	90%	-418 031	106%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-603	-603	-619	-665	-664	-663	-663	-663	-663	-708	-699	-656	-7 868	-10 207	77%	-7 200	109%
KOPĀ IZDEVUMI	-51 569	-52 847	-62 623	-77 619	-58 991	-62 954	-59 411	-22 336	-26 181	-25 123	-26 816	-27 862	-554 331	-667 581	83%	-528 351	105%
PEĻNA PIRMS NODOKĻIEM	2 671	3 015	-390	-3 874	-3 262	-6 677	-7 061	-5 184	-2 931	-2 723	-3 597	33 911	3 897	12 804	30%	218	1786%

EUR	jan-15	feb-15	mar-15	apr-15	mai-15	jūn-15	jūl-15	aug-15	sep-15	okt-15	nov-15	dec-15	2015	salīdzinājums ar			
														2014	%	2015	%
														FAKTS		BUDŽETS	
FINANŠU PAKALPOJUMI																	
Kopā ieņēmumi	10 120	9 000	9 986	9 433	9 676	9 362	29 159	9 414	9 105	9 272	8 677	13 625	136 829	131 897	104%	144 322	95%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-3 165	-3 164	-5 809	-9 557	-9 371	-16 482	-31 319	-8 873	-6 562	-6 642	-7 354	-7 327	-115 624	-48 302	239%	-89 230	130%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-225	-225	-246	-305	-334	-369	-506	-585	-555	-599	-590	-567	-5 109	-5 115	100%	-3 760	136%
Citi izdevumi	-3 706	-2 249	-3 761	-2 744	-2 923	-4 447	-4 054	-4 936	-4 599	-4 439	-4 037	-4 089	-45 984	-37 137	124%	-41 506	111%
Peļņa vai zaudējumi	3 024	3 361	170	-3 172	-2 952	-11 936	-6 720	-4 981	-2 612	-2 407	-3 304	1 641	-29 887	41 343	-72%	9 826	-304%
KLIMATA PĀRMAIŅU FINANŠU INSTRUMENTA IEVIEŠANAS UZRAUDZĪBAS UN VĒRTĒŠANAS NODROŠINĀŠANA																	
Kopā ieņēmumi	37 398	40 283	41 603	50 977	40 161	34 139	16 701	3 877	8 094	7 124	8 975	7 988	297 318	508 371	58%	297 787	100%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi, t.sk.	-32 900	-34 553	-32 471	-45 576	-34 981	-29 622	-15 268	-3 368	-6 593	-6 333	-8 171	-7 371	-257 207	-401 910	64%	-252 493	102%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-377	-377	-373	-360	-330	-294	-157	-78	-108	-108	-108	-88	-2 760	-5 093	54%	-3 440	80%
Citi izdevumi	-4 120	-5 352	-8 759	-5 042	-4 850	-4 222	-1 276	-432	-1 393	-682	-696	-561	-37 385	-101 369	37%	-41 854	89%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-33	0	0%	0	#####
ATTĪSTĪBAS SADARBĪBAS PROJEKTI																	
Kopā ieņēmumi	6 721	6 580	10 644	13 335	5 893	12 777	6 490	3 861	6 052	6 003	5 566	40 160	124 081	40 117	309%	86 460	144%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-6 965	-6 768	-8 273	-9 964	-4 944	-3 843	-5 071	-4 018	-4 978	-4 736	-3 747	-5 417	-68 723	-39 415	174%	-76 308	90%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Citi izdevumi	-110	-159	-2 931	-4 073	-1 260	-3 674	-1 760	-46	-1 393	-1 583	-2 111	-2 441	-21 541	-29 240	74%	-19 760	109%
Peļņa vai zaudējumi	-354	-346	-560	-702	-310	5 260	-342	-203	-319	-316	-293	32 302	33 817	-28 539	-118%	-9 608	-352%

EUR	30-dec-12	30-dec-13	31-jan-15	28-feb-15	31-mar-15	30-apr-15	31-mai-15	30-jūn-15	31-jūl-15	31-aug-15	30-sep-15	31-okt-15	30-nov-15	31-dec-15	2015
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332
Iepriekšējo periodu nesadalītā peļņa	253 671	260 693	261 741	264 412	267 427	267 036	253 347	250 085	243 408	236 347	231 163	228 233	225 510	221 912	261 741
Dividendes	-3931	-9 858	0	0	0	-9 815	0	0	0	0	0	0	0	0	-9 815
Pārskata perioda peļņa	10 953	10 906	2 671	3 015	-390	-3 874	-3 262	-6 677	-7 061	-5 184	-2 931	-2 723	-3 597	33 911	3 897
Nesadalītā peļņa uz perioda beigām	260 693	261 741	264 412	267 427	267 036	253 347	250 085	243 408	236 347	231 163	228 233	225 510	221 912	255 823	255 823
PAŠU KAPITĀLS	6 560 025	6 561 073	6 563 744	6 566 759	6 566 369	6 552 679	6 549 417	6 542 741	6 535 679	6 530 496	6 527 565	6 524 842	6 521 245	6 555 155	6 555 155